
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 559/19-6-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ. Γαλατσίδα, Α. Μόγια, X. Τσαϊρίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας και
Φυσικού Περιβάλλοντος, για υλοποίηση πρακτικής
άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ
6004524 που χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή
2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 34006-17/6/2024 83273 Υποέργο 1.22: Χρηματοδότηση
για την Πρακτική Άσκηση του
Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού
Περιβάλλοντος (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: Ψ91846ΨΖΥ1-ΑΙΗ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 82962 BUFI IRINI LAM.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

2 82966

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΑΥΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

3 82956 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ

4 82978 ΓΑΝΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΓΑΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 82958 ΓΕΡΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

6 82965 ΓΙΑΛΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

7 82972 ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

8 82960 ΓΚΟΤΣΕ ΑΝΤΕΛΙΝΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

9 82976 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε

29 83086

ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

10 82977 ΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΠΟΛΩΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε

32 83089 ΚΑΠΟΥΣΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

11 82963 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΟΕ

12 82971 ΛΑΧΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 82959 ΛΕΩΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

14 82961 ΜΑΜΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

30 83087 ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

15 82975 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

16 82964 ΜΠΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε

17 82970

ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Δ.ΤΣΙΑΡΑΣ Δ.ΠΑΛΑΣΚΑΣ Α.ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ Ε.Ε.

33 83103 ΜΠΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Π.ΚΑΤΣΑΒΕΛΛΗΣ Α.ΚΟΤΤΙΚΑ Ι ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΟΕ

31 83088 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

18 82981 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

28 83085

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ

19 82967 ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

20 82973 ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

27 83023 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

21 82969 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

22 82957 ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

23 82974 ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε

24 82979 ΤΣΙΟΥΛΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΡΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Ε.

25 82968 ΤΣΟΤΑ ΟΡΝΕΛΑ ΚΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

26 82980 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΤΡΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Ε.

34 83104 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΟΛΥΜΠΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ Ι Κ Ε

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 34006/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: Ψ91846ΨΖΥ1-ΑΙΗ


		2024-06-20T11:09:42+0300
	Athens




